SỞ GD-ĐT TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT B
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	​────────
	───────────────────

	Số:            /THPTB
	………………, ngày       tháng       năm 201….

	V/v chấp thuận cho viên chức

thuyên chuyển công tác

	Kính gửi:
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp
(hoặc là Phòng GDĐT huyện ……. nếu là đơn vị trực thuộc Phòng)

Trường THPT B có nhận được hồ sơ chuyển công tác của ông …………, sinh ngày ……, tốt nghiệp ĐHSP Vật lý, là giáo viên đang dạy môn Kỹ thuật công nghiệp tại trường THPT B, đề nghị được chuyển công tác đến …. .

Lý do chuyển: …………………….
Căn cứ Biên bản số: …. /BB-THPTB ngày ………. của trường THPT B về việc họp xét viên chức thuyên chuyển công tác. Trường THPT B chấp thuận cho ông …… được chuyển công tác đến ……. theo nguyện vọng.
Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng GDĐT) xem xét, giải quyết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- ................;

- Lưu: VT, 4b.
	HIỆU TRƯỞNG